Usted también puede estar interesado
en:
HMC413QS16G Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
HMC413QS16G Details PDF
HMC413QS16G
Número de pieza del fabricante: HMC413QS16G
Fabricante / Marca: N/A
Parte de la descripción: IC POWER AMP
Estado de RoHs: Contiene plomo / RoHS no conforme
Condición de stock: New original, 2540 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza HMC413QS16G
Fabricante N/A
Descripción IC POWER AMP
Categoría RF / IF y RFID > Amplificadores RF
Estado de la pieza 2540 pcs Stock
Suministro de voltaje 2.75 V ~ 5 V
Frecuencia de prueba -
Paquete del dispositivo 16-QSOP
Serie -
Tipo RF Cellular, PCS
embalaje Bulk
Paquete / Cubierta 16-SSOP (0.154", 3.90mm Width) Exposed Pad
P1dB 27dBm
Figura de ruido 5.5dB
Ganancia 23dB
Frecuencia 1.6GHz ~ 2.2GHz
Suministro de corriente 220mA
HMC412BMS8GETR
N/A
IC MIXER 9-15GHZ 8MSOPG
HMC413QS16GETR
N/A
IC PWR AMP 1.6-2.2GHZ 16-
QSOP
HMC414MS8G
N/A
IC POWER AMP
HMC413QS16GE
N/A
IC PWR AMP 1.6-2.2GHZ 16-
QSOP
HMC412MS8
N/A
HITTITE MSOP8
HMC412MS8GE
HITTITE
HMC412BMS8GE
N/A
IC MIXER 9-15GHZ 8MSOPG
HMC412AMS8GTR
N/A
IC MIXER 9-15GHZ 8MSOP